
 

 

 

 

Centrum excelence Telč 

ARCchip 

Výzva k podání nabídek na veřejnou 

zakázku malého rozsahu 

 

 

 

 



 

 

verze 1.3 2/5 

 
  
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  
 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci následující veřejné zakázky 
malého rozsahu v řízení podle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“):  
Tato zakázka je zadávána v souladu s přílohou č. 2 Příručky pro žadatele - Pravidla pro výběr 
dodavatelů v rámci OP VaVpI (dále jen „PVD“).  
 
1) Identifikační údaje zadavatele:  
 
Obchodní firma/název:  Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i.  
Sídlo:     Prosecká 809/76, 190 00  Praha 9  
Právní forma:    veřejná výzkumná instituce  
IČ:     68378297 
 
 
2) Název projektu a zakázky:  
 
Název projektu:   „Centrum excelence Telč“  
 
Název zakázky:  Poskytování právních služeb při realizaci veřejných zakázek 

v rámci projektu „Centrum excelence Telč“  
 
 
3) Předmět a popis zakázky:  
 
Předmětem zakázky je poskytování právního poradenství v oblasti veřejných zakázek při realizaci 
projektu Centrum excelence Telč v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace 
spolufinancovaný z prostředků EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj a prostředků 
Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy. Dodávka služeb konkrétně obnáší právní poradenství 
při realizaci zadávacích řízení na veřejné zakázky a právní podporu při realizaci zadávacích řízení a 
zadání veřejných zakázek, včetně přípravy návrhu zadávací dokumentace veřejných zakázek, 
přípravu návrhu výzvy k podání nabídek, provedení zadávacího řízení dle pokynů Zadavatele, 
přípravy či úpravy návrhu smluv a poradenství při uzavírání smluv s dodavateli (včetně přípravy 
návrhu finálních verzí smluv), přípravu návrhu dokumentů navazujících na zadávací řízení a 
zajišťujících plnění případných informačních povinností Zadavatele ve vztahu k Informačnímu 
systému veřejných zakázek, přímou právní podporu Zadavatele při jednání komise pro otevírání 
obálek, jednání hodnotící komise a zastupování Zadavatele v případném námitkovém řízení, resp. 
v řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Dodavatel služeb garantuje splnění požadavků 
na zadávání veřejné zakázky z hlediska práva ČR, pravidel operačního programu, závazných 
pravidel pro zadávání veřejných zakázek a požadavků práva EU. Dodavatel poskytne dále 
poradenství ohledně jiných právních otázek spojených s přípravou a realizací předmětných projektů. 
 
S vybraným uchazečem bude sepsána Rámcová smlouva o celkové spolupráci na dobu určitou (do 

31.12.2013), která bude zahrnovat právnické služby dle zadávací dokumentace (dále jen ZD). 



 

 

verze 1.3 3/5 

 
 
 
4) Doba a místo realizace zakázky:  
 
Plnění zakázky bude realizováno ode dne nabytí platnosti a účinnosti Rámcové smlouvy o právních 
službách. Dodavatel bude povinen poskytovat právní služby do okamžiku, kdy celková cena za 
dodávku služeb dosáhne maximální předpokládané částky 800.000 Kč bez DPH, nejpozději však do 
doby trvání projektu, do 31.12.2013. Smlouva o právních službách může být Zadavatelem 
vypovězena za podmínek vymezených Smlouvou o právních službách, přičemž dodavateli náleží 
odměna za řádně plněné služby poskytnuté do okamžiku vypovězení smlouvy. 
 
Místem plnění zakázky je Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. se sídlem 
Prosecká 809/76, 190 00  Praha 9.  
 
 
5) Zadávací dokumentace:  
 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a zároveň ke stažení na internetové stránce 
Zadavatele v sekci „veřejné zakázky“ na adrese: http://www.itam.cas.cz/verejne-zakazky. 
 
 
6) Druh veřejné zakázky:  
 
Jedná se o zakázku na služby.  
 
 
7) Lhůta a místo podání nabídek:  
 
i) Lhůta pro podání nabídek:  
 
Nabídky lze podávat do 15.7.2010 do 14:00 hod  
Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového řízení vyřazeny.  
 
ii) Místo pro podání nabídek:  
 
Nabídky je možné podávat osobně nebo poštou v sídle Zadavatele.  
Nabídky mohou být podávány pouze písemně, a to v listinné podobě, která bude doručena v řádně 
uzavřené obálce označené obchodní firmou/jménem a sídlem/místem podnikání dodavatele a 
nápisem „NEOTEVÍRAT-CET TELČ- Poskytování právních služeb při realizaci veřejných zakázek 
v rámci projektu „Centrum excelence Telč“.  
 
iii) Kontaktní osoba Zadavatele a dodatečné informace:  
 
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Petra Pavlasová, tel.: +420 286 882 121 l. 218, email: 

pavlasova@itam.cas.cz. 

Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k podmínkám 
výběrového řízení. Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 6 dnů před koncem 
lhůty pro podání nabídek.  
 
 

http://www.itam.cas.cz/?pid=16
mailto:pavlasova@itam.cas.cz


 

 

verze 1.3 4/5 

 
 
 
 
8) Zadávací lhůta:  
 
Dodavatelé jsou vázáni svou nabídkou po dobu 3 měsíců od podání nabídky.  
 
 
9) Hodnotící kritéria a jejich váhy: 
 

 Hodnotící kritéria Váha 

1. 

Cena za přípravu a právní verifikaci jednoho výběrového řízení 

a související služby viz bod 2.1 ZD v místě Zadavatele bez DPH 

(odstupňovaná podle typu a velikosti VZ) 

40 % 

2. 
Nabídková cena za 1 hodinu poskytování dalších právních 

služeb na nepředvídané práce bez DPH 
40 % 

3. Řešení případu 20 % 

 
Bližší specifikace způsobu hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů je uvedena v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
10) Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH):  
 
Maximální předpokládaná celková hodnota zakázky činí 800.000,- Kč bez DPH. Způsob stanovení 
nabídkové ceny je blíže specifikován v zadávací dokumentaci. 
 

 
11) Jazyk nabídky: 
 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 
 
12) Návrh smlouvy – obchodní podmínky: 
 
Součástí nabídky dodavatele musí být i potvrzený návrh Rámcové smlouvy na plnění zakázky 
podepsaný dodavatelem v souladu se způsobem jednání a podepisování uvedeným v obchodním 
rejstříku. Návrh závazných smluvních podmínek ve formě návrhu znění Rámcové smlouvy je 
součástí zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen bezvýhradně akceptovat veškerá ustanovení 
a podmínky v tomto návrhu obsažené a je oprávněn pouze doplnit chybějící údaje.  
 
Další smluvní podmínky:  
a) Na veškerých výstupech zakázky musejí být obsaženy prvky publicity, a to v rozsahu Pravidel pro 
publicitu, které jsou součástí podmínek OP VaVpI a přílohou zadávací dokumentace.  

b) Zadavatel je oprávněn nerealizovat plnění či jeho část za předpokladu, že výdaje na toto plnění 
budou prohlášeny za nezpůsobilé k podpoře z OP VaVpI, případně nebude vůbec dotace z OP 
VaVpI poskytnuta.  

 
 



 

 

verze 1.3 5/5 

 
 
 
Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení zejména za předpokladu, že:  
a) nastanou skutečnosti, za kterých nelze požadovat, aby v řízení pokračoval (např. Zadavateli 
nebudou přiznány prostředky z OP VaVpI na výdaje spojené se zakázkou),  

b) vybraný dodavatel, popř. dodavatel druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl 
Zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost, nebo  

c) Zadavatel obdrží nabídku jen od jediného dodavatele, 

d) další důvody viz zadávácím dokumentace.  

 
 
13) Kvalifikační kritéria: 
 
Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů specifikovaných  v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 
 
 
14) Uveřejnění výzvy: 
 
Tato výzva k podání nabídky bude po celou dobu lhůty stanovené k podání nabídek uveřejněna na 
webových stránkách Zadavatele na adrese: http://www.itam.cas.cz/verejne-zakazky. 
 
15) Příloha: 
 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

http://www.itam.cas.cz/?pid=16

